'\.:‘_‘%.c\

x

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE MONTES ALTOS
CNPT Nº 10.349.959/0001-90

REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS N° 017/2024

Montes Altos, 4 de Junho 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

Vereador Reginaldo Lima Alves

Presidente da Camara Municipal de Montes Altos

Senhor Presidente,

Salicito a Vossa Exceléncia a concessão de 2 (duas) didrias, possibilitando a minha ida a

Imperatriz/MA, nos dias 5 e 6 de junho, deste corrente ano, para participar do |

Congresso Eleitoral do Sul do Maranh3o que acontecerd na OAB Subseção de

Imperatriz/MA.

A inscricão já foi devidamente realizada e custeada por esta Casa de Leis.

Respeitosamente,

N ey
[’ra. Júlia de $ouza Gomes

* ) Controladerd Interna

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, centro Montes Altos/MA

CEP: 65936-000

camarammaltos@gmail.com